

Beşinci EADV Bahar Simpozyumunun Ardından

After the Spring EADV Symposium

M. Ali Gürer

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı, Ankara, Türkiye

EADV'nin 5. Bahar Simpozyumu 22-25 Mayıs 2008 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlendi. Lütfü Kırdar Kongre Merkezinde organize edilen simpozyum büyük başarı ile tamamlandı. İstanbul'un merkezinde yer alan kongre merkezi gerek çevredeki çok sayıda otellere yürüyüş mesafesinde olması ve de gerekse İstanbul'un tarihi ve turistik yerlerine buradan kolayca ulaşılabilmesi, boğaziçinin hemen yanında yer alması katılımcıların hem simpozyumun bilimsel ortamından ve hem de İstanbul'un güzelliklerinden daha fazla yararlanmalarını sağladı.

Simpozyum 22 Mayıs 2008 tarihinde "Sister Society" Toplantıları ile başladı. Açılış töreninden hemen önce ABD'den Prof. Stefan Katz'ın. 'Advances and opportunitues in skin biology and skin disease research' isimli konferansı yüksek bilimsel seviyesi nedeni ile dikkatle takip edildi. Açılış töreninde Simpozyum başkanı Prof. Dr. Mehmet Ali Gürer ve EADV başkanı Prof. Alberto Giannetti'nin açılış konuşmalarının ardından Şaman grubunun muhteşem gösterisi zevk ile izlendi. Açılış törenini stand alanında düzenlenen açılış kokteyli izledi. 23 ve 24 Mayıs tarihlerinde simpozyumun bilimsel oturumları devam etti. İstanbul'un güzel havası, boğaziçinin doyulmaz güzelliği, tarihi ve turistik yerlerin çokluğuna rağmen bilimsel oturumlar büyük bir dinleyici kitlesi tarafından takip edildi. Simpozyum boyunca dermatolojinin güncel konuları altı özel konferans, 18 simpozyum, 17 seminer, 6 öğle yemeği oturumu, 3 yenilikler ve 4 satelit simpozyumda geniş olarak tartışıldı.

5. EADV Bahar Simpozyumu'nun en önemli özelliklerinden birisi katılımın çok yüksek oluşu idi. 75 ülkeden 2983 kayıtlı kişi simpozyumu takip etti. Bunların 2600'ü dermatolog idi. Türkiye'den katılan dermatolog sayısı 550 civarında idi. Katılımcılar simpozyumun bilimsel katkıları yanında kısa bir sürede olsa İstanbul'u yaşamanın zevki ile tekrar gelmek ümidi ile ülkelerine döndüler.

Simpozyumun gala yemeği 1001 direk sarnıcında düzenlendi. Bizans imparatoru Konstantin tarafından İstanbul'un ilk su sarnıcı olarak yapılmış olan bu fantastik yer yemeğe katılanların büyük ilgisini çekti. Katılımcılar Enbe orkestrasının müziği ile coşarak dans etmenin zevkini yaşadılar. Prof. Gürer ve Prof. Giannetti kısa birer konuşma yaparak kadehlerini katılımcıların ve EADV'nin şerefine kaldırdılar.

Kapanış töreninde simpozyum başkanı Prof. Gürer Türkiye'nin ve Türk dermatolojisinin daha büyük organizasyonları düzenleyebileceğini ispat ettiğini belirterek oylaması yapılacak ilk EADV kongresine İstanbul'un aday olacağını ima etti. EADV bayrağının Bükreş simpozyumunu düzenleyecek olan Prof. Dan Forsea'ya verilmesinin ardından başarı dilekleri ile kapanış töreni sona erdi.

5. EADV Bahar Simpozyumu'nun Avrupa'nın hemen tüm ülkelerindeki olumlu yankılarını simpozyumun bilimsel ve sosyal yönden çok başarılı geçmesi nedeniyle gelen çok sayıda tebrik ve teşekkür mesajlarından anlıyoruz. Böylece Türkiye ve Türk Dermatolojisi başarılı bir organizasyona imza atmış olmanın haklı gururunu yaşıyor ve geleceğe her yönden ve her zamankinden daha fazla ümitte bakıyor.

Yazışma Adresi/Address for Correspondence: Dr. M. Ali Gürer, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı, Beşevler/Ankara
Tel.: 0312 202 44 44 E-posta: m.gurer@gazi.edu.tr